PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.08.2023 года  № 118

с. Семейка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Семейского

сельского поселения Подгоренского

муниципального района Воронежской

области от 18.07.2023 № 116
«Об объявлении конкурса на замещение

должности главы администрации

Семейского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 18.07.2023 № 115 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области», в целях обеспечения конституционного права граждан на равный доступ к муниципальной службе, Совет народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 «Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» (далее - конкурсная комиссия), утвержденное решением Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 18.07.2023 № 116 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

- вывести из состава конкурсной комиссии секретаря комиссии Пащенко Светлану Николаевну - работник администрации Семейского сельского поселения;

- ввести в состав конкурсной комиссии Гончарову Татьяну Викторовну - депутата Совета народных депутатов Семейского сельского поселения, секретаря комиссии.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семейского

сельского поселения

                          Ю.А. Шубин

PAGE